
RE\1044415LV.doc PE545.651v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2014 - 2019

Sesijas dokuments

17.12.2014 B8-0399/2014

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS
iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu

par Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūras darbības pārtraukšanu

Marine Le Pen, Matteo Salvini, Marcel de Graaff, Harald Vilimsky, Gerolf 
Annemans



RE\1044415LV.doc PE545.651v01-002/2RE\1044415LV.doc PE545.651v01-00

LV

B8-0399/2014

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par Eiropas Savienības Pamattiesību 
aģentūras darbības pārtraukšanu

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Padomes 2007. gada 15. februāra Regulu (EK) Nr. 168/2007, ar ko izveido 
Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūru,

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu,

A. tā kā Pamattiesību aģentūras pamatuzdevumus jau pienācīgi īsteno līdzīgas struktūras 
dalībvalstīs;

B. tā kā ir atklājies, ka šī aģentūra vairākkārt ir izmantojusi nezinātniskas metodes 
(piemēram, pielīdzinot galvas lakata nēsāšanas aizliegumu rasismam) un atkārtoti 
pieņēmusi nostāju, kas nekādi nav saistīta ar pamattiesībām (piemēram, paužot atbalstu 
ārvalstnieku balsstiesībām);

C. tā kā nav saņemtas atbildes uz deputātu jautājumiem par Pamattiesību aģentūras iekšējo 
darbību;

D. tā kā nodokļu maksātājiem ir tiesības sagaidīt, ka viņu līdzekļi tiks izmantoti efektīvi;

1. prasa atcelt Regulu (EK) Nr. 168/2007;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Komisijai un Padomei.


